
Nr. PERSHKRIMI M1 M2 M3

Zona 1

1 punime prishje, germimi dhe transporti 2 muaj

2 punime per ndertimin e murit mbajtes 3 muaj

Zona 2

1 Matje dhe porosia e rrjetes kunder renies se gureve 2 muaj

2 ndertimi i traut b/a 3 muaj

3 vendosja e rrjetes kunder renies se gureve 3 muaj

Zona 3

1 Punime germimi dhe transporti 2 muaj

2 punime per ndertimin e murit mbajtes 3 muaj

3 Rrafshimi i skarpates 1 muaj

Pergatiti 

Luciano Bojaxhiu

Rolinda Veliu Kryetari i Bashkise

Ergis Senka

Dejni Zylyftari

GRAFIKU I PUNIMEVE

PROJEKTI:NDERHYRJE REHABILITUESE NE MURET MBAJTESE DHE TERRENE NE TERRITORIN E 

BASHKISE, NE KUADER TE MBROJTJES CIVILIE

KOHEZGJATJA

Miratoi

Ervin Demo




